

## **Preisliste** (Preise in Euros)

Die angegebenen Preise verstehen sich für 2 Personen (Kleinkind bis 2 Jahre im Kinderbett gratis). Die maximale Belegung ist 4 Personen.

Inbegriffen sind: Bett-, Frottier- und Küchenwäsche, Schlussreinigung, Taxe de séjour, allgemeine Nebenkosten, WiFi, Baden im Etang.

### **Preise bei Belegung von 2 Personen**

Pro Übernachtung Montag - Freitag:	90€
Pro Übernachtung Wochenende:	105€
Pro Woche	560€
während den Monaten Juli – September	625€
Preis für jede zusätzliche Person und Nacht	10€
Schlussreinigung	30€

Minimum 2 Übernachtungen während der Woche oder an Wochenenden  
Juli - September ausschliesslich Vermietung pro Woche Ankunft/Abreise Samstag/Samstag

### **Zusatzkosten**

Pferde pension auf Weide	pro Tag	8€
Fischen (no kill) nur für Mieter (mit eigener Ausrüstung)	pro Tag und Person	8€
	pro Woche und Person	40€
Miete Ruderboot oder Kanu	pro Tag	8€
(Es wird empfohlen die Schwimmwesten für Kinder u. Erwachsene zu tragen) Mieter haften für eventuell entstandene Schäden oder Verlust von Material		

***Mieter sind für die eigene Sicherheit und die ihrer Kinder verantwortlich. Kinder dürfen nicht unbeaufsichtigt baden, fischen oder Bootfahren.***

Sauna (Fouta, Frottierwäsche, Getränk inkl.)	Preis pro Person bei Belegung von	
	1 Person	18€
	2 Personen	15€

Preisliste gültig ab 2025

Vorgängig getroffene Vereinbarungen bleiben gültig mit Ausnahme der Zusatzkosten